[image: image1.png]L2
AIR NEW ZEALAND o~

[image: image2.jpg]ThinkNew ‘ NEWZEALAND

[image: image3.png]100%% PURE NEW ZEALAND

2018年5月吉日

海外研修ご担当者　各位
ニュージーランド教育セミナー２０１８のご案内
　拝啓　新緑の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
この度、ニュージーランド大使館 エデュケーション・ニュージーランド、ニュージーランド政府観光局及び
ニュージーランド航空は共催にて、ニュージーランド教育セミナーを以下の要領にて語学研修・留学、修学旅行のそれぞれのテーマ別で開催いたします。
ニュージーランド研修を検討されている学校関係者の方、この機会にぜひご参加ください。
【語学研修、中長期留学セミナー及び個別相談会】

開催日時・会場：　大阪会場 6月25日（月）　ザ・リッツカールトン大阪 14：00 – 17:00

                　　福岡会場　6月26日（火）　アクロス福岡          14：00 – 17:00

              　　  東京会場　6月27日（水）　ニュージーランド大使館 14：00 – 17:00
参加費：   　　　　無料
申込方法：  　　  申し込みシートにご記入の上 メールまたはFAXでお送りください。

申込締切：  　　  2018年6月11日(月) 満席になり次第締め切ります。
【ニュージーランド修学旅行セミナー】
開催日時・会場：　東京会場　7月9日（月）　ニュージーランド大使館  　　　11：00 – 13：00
　　　　　　　　　　　    大阪会場　7月11日（水）　ザ・リッツカールトン大阪　   11：00－13：00
参加費：        無料
申込方法： 　　　　 申し込みシートにご記入の上メールまたはFAXでお送りください。

申込締切：      2018年6月25日(月) 満席になり次第締め切ります。

※上記両方のセミナーへの出席も可能です
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
ニュージーランド大使館　エデュケーション・ニュージーランド　駐日代表　　北岡 美佐子
ニュージーランド政府観光局　日本局長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　猪膝 直樹

ニュージーランド航空　　日本・韓国地区支社長　　　　　　　　　　　　　　　クロヴィス・ペリエ
【語学研修、中長期留学セミナー及び個別相談会】　申込シート
セミナースケジュール予定 (東京、福岡、大阪共通)　 受付13：30　開始14：00　終了17：00
· ネルソン・マルボロ地方、クライストチャーチを中心にカンタベリー地方より 12校の中学・高校、総合大学（大学付属英語学校、大学準備校コースを含む）も参加します。
· セミナー後半は現地校との通訳を交えての個別相談会もご用意しております。
· ８月予定の“ニュージーランド視察研修旅行”のご案内をいたします。
· 大阪、東京会場においてはすでにプログラムを実施されている学校の先生をゲストスピーカーとしてお迎えし、実例をお話しいただきます。
 以下ご希望参加セミナーに〇を付けてご返信ください
	開催地
	日　　　　時
	会場・住所
	ご参加予定
	申し込み締め切り

	大阪
	６月２５日
（月）

	14:00

 ～17:00

	会場：  ザ・リッツカールトン大阪（４階　ボールルーム・イースト）

住所：  大阪市北区梅田2丁目5番25号

http://www.ritzcarlton.com/jp/hotels/japan/osaka/hotel-overview/directions

	 6/11

（月）

	福岡
	６月２６日（火）
	14:00

 ～17:00
	会場：  アクロス福岡 （７階　大会議室）
住所：  福岡県福岡市中央区天神町1-1-1

https://www.acros.or.jp/access/

	6/11

（月）

	東京

	６月２７日（水）
	14:00

～17:00
	会場：  ニュージーランド大使館

住所：  東京都渋谷区神山町20-40
http://loco.yahoo.co.jp/place/g-mdM0pNhGcYw/map/

	6/11

（月）

ご返信先: Email　：　mitsuya.watanabe@airnz.co.jpまたはFAX 03-5521-2740
お問い合わせ先：電話:03-6699-5537または03-5521-2746ニュージーランド航空　渡辺・森田
※セミナー当日の連絡先：　090-8347-7952　(ＮＺ航空・渡辺) 090-8347-8068　(ＮＺ航空・森田)

　　　学校名　：

　　　住　所：

　　　電話番号：

　ＦＡＸ番号：

　　　ご参加者氏名、役職①：

　　　ご参加代表者メールアドレス：

　　　ご参加者氏名、役職②：

※各会場開始３０分から開場いたしますが、進行の都合上、開始10分前までには必ずご来場ください。
※東京会場（ニュージーランド大使館）にご出席の場合、必ず上記に登録された方がご出席ください。
またお手数ですが、ご参加者氏名欄にローマ字表記も併せてお願いいたします。

当日入館の際セキュリテイの関係上名前の確認があります。出席者変更の場合は必ず事前に

上記までご連絡ください。
【修学旅行セミナー】 申込シート
セミナースケジュール予定 (東京、大阪共通)　受付10：30　開始11：00　終了13：00
· ファームステイなど現地の最新情報を本国からの担当者がお伝えいたします。
· 企業訪問などニュージーランドならではの素材をご紹介いたします。
· 直近の海外修学旅行の傾向を データを用いてお伝えします。
· ８月予定の“ニュージーランド視察研修旅行”のご案内をいたします。
· 昼食をご用意させていただきます。

 以下ご希望参加セミナーに〇を付けてご返信ください
	開催地
	日　　　　時
	会場・住所
	ご参加予定
	申し込み締め切り

	東京

	７月９日（月）
	1１:00

 ～13:00
	会場：ニュージーランド大使館

住所：東京都渋谷区神山町20-40
http://loco.yahoo.co.jp/place/g-mdM0pNhGcYw/map/

	6/25

（月）

	大阪

	７月１１日（水）
	11:00

～13:00
	会場：ザ・リッツカールトン大阪　(4階ザ・テラスルーム)
住所：大阪市北区梅田2丁目5番25号
http://www.ritzcarlton.com/jp/hotels/japan/osaka/hotel-overview/directions

	6/25

（月）

ご返信先: Email　：　mitsuya.watanabe@airnz.co.jpまたはFAX 03-5521-2740
お問い合わせ先：電話:03-6699-5537または03-5521-2746ニュージーランド航空　渡辺・森田
※セミナー当日の連絡先：　090-8347-7952　(ＮＺ航空・渡辺) 090-8347-8068　(ＮＺ航空・森田)

　　　学校名　：

　　　住　所：

　　　電話番号：

　ＦＡＸ番号：

　　　ご参加者氏名、役職①：

　　　ご参加代表者メールアドレス：

　　　ご参加者氏名、役職②：

※各会場開始３０分から開場いたしますが、進行の都合上、開始10分前までには必ずご来場ください。
※東京会場（ニュージーランド大使館）にご出席の場合、必ず上記に登録された方がご出席ください。
またお手数ですが、ご参加者氏名欄にローマ字表記も併せてお願いいたします。

当日入館の際セキュリテイの関係上名前の確認があります。出席者変更の場合は必ず事前に

上記までご連絡ください。